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AXBOROT TEXNOLOGIYALARI YORDAMIDA INGLIZ TILINI 

O‘QITISHNING SAMARADORLIGINI OSHIRISH 

 

Xaliljonova Mavludaxon Ilhom qizi, 

FarDu Chet tillari fakulteti 1-bosqich talabasi 

Ismoilova Dilrabo Siddiqjon qizi 

FarDu Axborot texnologiyalari kafedrasi katta o’qituvchisi 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada ingliz tilini o‘qitishda axborot texnologiyalaridan 

foydalanishning ahamiyati va samaradorligi yoritilgan. Zamonaviy ta’lim tizimida raqamli 

vositalarning o‘rni, ularning o‘quv jarayoniga ta’siri hamda o‘quvchilarning bilim va 

ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi roli tahlil qilingan. Shuningdek, mobil ilovalar, internet 

resurslari va multimedia vositalari orqali ingliz tilini o‘rgatishning interaktiv usullari ko‘rib 

chiqilgan. Maqolada axborot texnologiyalarining afzalliklari bilan bir qatorda mavjud 

muammolar ham ochib berilgan hamda ularni bartaraf etish yo‘llari taklif etilgan. Xulosa 

sifatida, zamonaviy texnologiyalar ingliz tilini o‘qitishda samaradorlikni oshiruvchi muhim 

omil ekanligi asoslab berilgan. 

Kalit so‘zlar. axborot texnologiyalari, ingliz tili ta’limi, raqamli ta’lim, interaktiv 

metodlar, multimedia vositalari, onlayn platformalar, mobil ilovalar, ta’lim samaradorligi, 

innovatsion yondashuv, masofaviy ta’lim 

 

Kirish 

Hozirgi zamon ta’lim tizimi jadal rivojlanib borayotgan axborot texnologiyalari bilan 

chambarchas bog‘liq. Ayniqsa, ingliz tilini o‘qitish jarayonida zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish ta’lim samaradorligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Bugungi kunda 

ingliz tili xalqaro aloqa vositasi sifatida dunyoning deyarli barcha sohalarida qo‘llanilmoqda. 

Shu sababli, uni samarali o‘rganish va o‘rgatish masalasi dolzarb hisoblanadi. 

Asosiy qism 

Axborot texnologiyalari deganda kompyuter, internet, mobil ilovalar, interaktiv 

doskalar va boshqa raqamli vositalar tushuniladi. Ushbu vositalar yordamida o‘qituvchi dars 

jarayonini yanada qiziqarli, interaktiv va samarali tashkil etishi mumkin. An’anaviy o‘qitish 

usullarida o‘qituvchi markaziy o‘rinda bo‘lsa, zamonaviy texnologiyalar yordamida o‘quvchi 

faol ishtirokchiga aylanadi. 

Avvalo, axborot texnologiyalari o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi. Masalan, 

turli mobil ilovalar orqali ingliz tilini o‘rganish jarayoni o‘yin shakliga keltiriladi. Bu esa 

o‘quvchini zeriktirmaydi, aksincha, uni faolroq bo‘lishga undaydi. Shuningdek, video va 

audio materiallardan foydalanish orqali tinglab tushunish va gapirish ko‘nikmalari rivojlanadi. 

Internet tarmog‘i orqali o‘quvchilar chet eldagi tengdoshlari bilan muloqot qilish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa ularning real hayotiy vaziyatlarda tilni qo‘llashiga 
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yordam beradi. Onlayn platformalar orqali video qo‘ng‘iroqlar va yozishmalar 

o‘quvchilarning bilimini mustahkamlaydi. 

Axborot texnologiyalarining yana bir muhim afzalligi individual yondashuv 

imkoniyatidir. Har bir o‘quvchi o‘z tezligida o‘rganishi mumkin. Maxsus dasturlar yordamida 

o‘quvchilarning darajasiga mos topshiriqlar berish imkoniyati yaratiladi. 

Bundan tashqari, onlayn testlar va baholash tizimlari o‘qituvchiga o‘quvchilar bilimini 

tez va aniq baholash imkonini beradi. Bu esa vaqtni tejaydi va baholash jarayonining 

shaffofligini ta’minlaydi. 

Multimedia vositalari ham muhim rol o‘ynaydi. Filmlar, multfilmlar, podkastlar va 

videodarslar orqali o‘quvchilar tilni tabiiy muhitda o‘rganadilar. Bu esa talaffuz va 

intonatsiyani yaxshilaydi. 

Shu bilan birga, ayrim muammolar ham mavjud. Ba’zi o‘quvchilarda texnik vositalar 

yetishmasligi yoki internet sifati pastligi muammo tug‘diradi. Shuningdek, noto‘g‘ri 

foydalanish holatlari ham uchraydi. Shu sababli, o‘qituvchi nazorati muhim hisoblanadi. 

Yana bir muhim jihat — o‘qituvchilarning axborot texnologiyalaridan foydalanish 

ko‘nikmasidir. Texnologiya samaradorligi ko‘p jihatdan o‘qituvchining mahoratiga bog‘liq. 

Shu sababli, malaka oshirish kurslarini tashkil etish zarur. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, axborot texnologiyalari ingliz tilini o‘qitishda katta 

imkoniyatlar yaratadi. Ular darsni qiziqarli, interaktiv va samarali qiladi hamda o‘quvchilarni 

mustaqil fikrlashga undaydi. Kelajakda ta’lim tizimi yanada raqamlashtirilishi kutilmoqda, 

bu esa o‘rganish jarayonini yanada samarali qiladi. Shu bois har bir o‘qituvchi zamonaviy 

texnologiyalarni egallashi va ulardan samarali foydalanishi lozim. 
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